お取引先様各位

価格変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、ご高承のとおり、近年の試験に用いる器具、試薬、エネルギー等の価格高騰

により、現行の試験料金を見直し、一部改定することといたしましたのでお知ら

せいたします。＊また異物試験につきまして試験品のご返却は 1,500 円ご負担い

ただけますよう宜しくお願い致します。

つきましては、誠に不本意ながら 2025年 2月 1日(土)より下記のとおり検査価格の改定

を実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

  <新価格>

各アレルゲン検査二種（ELISA 法）  28,000 円

各アレルゲン検査（PCR 法）   42,000 円

水分活性  4,900 円

以上